
UCHWAŁA NR XIX/147/2008
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 11  czerwca 2008 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie Statutu Miasta i Gminy Chocianów.

Na podstawie art. 11b pkt. 3, 18 ust.2 pkt 1 oraz art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. tj. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1 uchwala się co następuje: 

§1.

W uchwale Nr XII/96/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 października 2003 r. w 
sprawie  Statutu  Miasta  i  Gminy  Chocianów  (  Dz.  Urz.  Woj.  Dolnośląskiego  z  dnia  18 
listopada 2003 r. Nr 211, poz. 3019, z dnia 13 stycznia 2006 r. Nr 4, poz. 92 oraz z dnia 17 
grudnia 2007 r. Nr 299, poz. 4007) wprowadza się następujące zmiany:

1) po §105 dodaje się §105a który otrzymuje brzmienie:

„§105a.
1. Dokumenty  dotyczące  pracy  Rady  i  jej  Komisji  przygotowuje  do  udostępnienia  

Przewodniczący Rady.
2. Burmistrz udostępnia dokumenty dotyczące pracy urzędu.
3. Przeglądanie dokumentów odbywa się w obecności pracownika ds. obsługi biura Rady  

Miejskiej lub właściwego merytorycznie referatu urzędu.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

1Zmiany wymienionych ustaw zostały ogłoszone w:

Z

 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80,  
  poz. 717, Nr 168, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
  poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.

1


